
Mistrzostwa Polski - Juniorka

WYNIKI ZAWODÓW

Dystans: 60 km 30.08.2014 19:06:16

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

Drużyna / Klub
Team / Club [km/h]UCI

PŁOSAJ Nikol425 02:10:46,841 UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 27.53POL19960522

SKALNIAK Agnieszka435 +00:00:01,512 KK `TRAMWAJARZ` ŁÓDŹ 27.52POL19970422

RADZISKA Natalia427 +00:00:02,513 UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 27.52POL19960717

PIKULIK Daria431 +00:00:16,754 BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 27.47POL19970106

LACH Marta428 +00:00:28,145 UKS SOKÓŁ KĘTY 27.43POL19970526

RADZISZEWSKA Klaudia429 +00:00:45,156 UKS WYGODA BIAYSTOK 27.37POL 19960106

PRZĘZAK Dorota430 +00:03:06,707 LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 26.89POL19970130

HUMELT Weronika426 +00:05:16,138 UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 26.46POL19970721

SZKLANNY Joanna420 +00:07:02,869 DOBRE SKLEPY ROWEROWE - AUTHOR 26.12POL19970402

BALIŃSKA Kinga414 +00:13:53,1010 `HURAGAN` ŻAGAŃ 24.89POL19970401

RZĄCA Magdalena423 +00:14:03,4111 AUTONOMICZNA LUDOWA KOLARSKA SEKCJA STAL 24.86POL19970605

BAKUŁA Anna417 +00:14:31,1612 MKS-EMDEK BYDGOSZCZ 24.78POL19971108

DĄBROWSKA Patrycja422 +00:19:21,2313 AUTONOMICZNA LUDOWA KOLARSKA SEKCJA STAL 23.98POL19970807

TOMCZYŃSKA Anna421 +00:19:39,1114 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 23.93POL19971004

KMIOŁEK Klaudia419 +00:20:17,3915 LUDOWY KLUB KOLARSKI `WARMIA` BISKUPIEC 23.83POL19970320

MISTEREK Weronika415 +00:21:17,8516 UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA IMIELIN 23.67POL19970605

TKACZ Magdalena416 UKS STOBRAWA KLUCZBORKPOL19970417 WYCOFANY

CYBULSKA Klaudia418 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY `CENTRUM` NOWAPOL19970320 WYCOFANY

LASEK Jagoda433 KK `TRAMWAJARZ` ŁÓDŹPOL19970621 WYCOFANY

JASTRZĘBSKA Agnieszka432 STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻOWY KLUB KOLARSKI 0.71POL19960806 DNS

Zawodnik 169 Naruszewicz Marek LKS POM Strzelce Krajeńskie - nagana za niesportowe zachowanie

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


